25/07/2024

תאריך:

11:22

שעה:

מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקו ל

ישיבת ועדת הנהלה מס' 24/7 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלי ם

יום רביעי, כ"ז סיון תשפ"ד, 03/07/2024

חברים:
יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי

יו"ר עמית - יצחק וקנין )נכח בזום(

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי

סגן יו"ר דירקטוריון - גדי פרל

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - רוברט טיבייב )נכח בזום (

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אביקסיס